Technische Änderungen vorbehalten. Rev.2022/0 Seite 115 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.
I
LS LOGGIA SENKRECHTMARKISE FASSADENMARKISE
I
I
I EINFACHER STOFFTAUSCH MIT
SCHNELLWECHSELKEDER
I GROSSE FARBAUSWAHL AN HOCHWERTIGEN

Steuerung
drahtgebunden
BESTELLANGABEN RASTERMASSE
RASTERMASS WANDMONTAGE RASTERMASS DECKENMONTAGE RASTERMASS NISCHENMONTAGE
Technische Änderungen vorbehalten. Rev.2022/0 Seite 124 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.
I
LF LOGGIA FALLARMMARKISE FASSADENMARKISE
I
I
I EINFACHER STOFFTAUSCH MIT
SCHNELLWECHSELKEDER
I GROSSE FARBAUSWAHL AN HOCHWERTIGEN
BESPANNUNGSTOFFEN
Technische Änderungen vorbehalten. Rev.2022/0 Seite 125 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.
LF1 I LF2 LF LOGGIA FALLARMMARKISE FASSADENMARKISE
PRODUKTBESCHREIBUNG
TECHNIK UND MATERIALIEN
GRUNDAUSSTATTUNG
Konsole für Wandmontage; oder; Konsole für Nischenmontage; pulverbeschichtet; Aufpreis;
Konsole für Deckenmontage
TECHNIK
FLÄCHE MAX. MOTOR 12 m²
FLÄCHE MAX. KURBEL 12 m²
GEWICHT ca. 8 kg/m
TUCHWELLE
KASSETTE
pulverbeschichtet
SEITENTEIL Aluminium-Druckguss; pulverbeschichtet
GELENKARME Aluminium; pulverbeschichtet
AUSFALLPROFIL Aluminium; ø 60 mm; stranggepresst; pulverbeschichtet
GESTELLFARBEN STANDARD RAL9016g; RAL9006m; RAL8019m; DB703;
GESTELLFARBEN AUSFÜHRUNGSOPTIONEN RAL-Sonderfarben
BESPANNUNG
bei Wand- und Deckenmontage; Tuchbreite = Markisenbreite - 14 cm; bei Nischenmontage;
Tuchbreite = Markisenbreite -15 cm
BESPANNUNG PREISGRUPPE 1 314; 315; 320; 364; 30A
BESPANNUNG PREISGRUPPE 2
BESPANNUNG AUSFÜHRUNGSOPTIONEN 324
MontSet.BS-Set1
KONSOLE Aluminium Konsole für Wandmontage; oder; Konsole für Nischenmontage;
pulverbeschichtet; Aufpreis; Konsole für Deckenmontage
ANTRIEB
Funkmotor
ANTRIEB STANDARD Kurbel
ANTRIEB ELEKTRONISCH AUSFÜHRUNGSOPTIONEN M8; FME8-IO
MOTORANSCHLUSS
NKO; WDK; AAB
MONTAGE Wandmontage; Deckenmontage; Nischenmontage
MASSGRENZEN
120 140
137 157
170 200
ELEMENTBREITE MIN. 200 cm
600 cm
NEIGUNGSWINKEL 110
Technische Änderungen vorbehalten. Rev.2022/0 Seite 126 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.
TUCHWELLE
-
LF1 I LF2 LF LOGGIA FALLARMMARKISE FASSADENMARKISE
TECHNIK IM DETAIL
FALLARM
Aluminium; pulverbeschichtet
Technische Änderungen vorbehalten. Rev.2022/0 Seite 127 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.
NISCHENMONTAGE
NISCHENMONTAGE
NKO  Nischen-/ Wandkonsole LOGGIA
WDK  Winkel für Deckenmontage LOGGIA
LF1 I LF2 LF LOGGIA FALLARMMARKISE FASSADENMARKISE
TECHNIK IM DETAIL
BESTELLANGABEN
Anlagenbreite (bei Nischenmontage